
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:
Sobota 12. října divadelní představení
Sobota  12. října Podzimní burza
Neděle 27. října Velká Říjnová Rocková Revoluce
Čtvrtek    7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota  16. listopadu Martinské svěcení vín
Neděle  24. listopadu Vánoční jarmark
Neděle    1. prosince Rozsvěcování vánočního stromku
Středa   25. prosince Štěpánská zábava



Upozorňujeme občany, že 
sběrný dvůr bude 

v sobotu 28.září /státní svátek/ 
uzavřen.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje na vakcinaci a nově i čipování psů, které se 
bude konat v pondělí 30.9. a v úterý 1.10.2019 

od 16.00 - 18.00 hodin. 
Očkovat se bude u úřadu městyse. 

Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,
za kombinovanou  vakcínu 300,-Kč. 

Cena čipu bez registrace je 350,-Kč a 
mikročipu s registrací je 400,-Kč.



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, že z 

důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v úterý  1.10.2019 v době od 7:30 do 14:30 hod.
Vypnutá oblast:
- Za Školou
- Dolní - od č.p. 445 (K.Hlávka) a č.p. 326 (B.Lauš)-směr ul.Brněnská
- B.Němcové – od č.p.118 (V.Růžička)a č.p. 373(M.Novotný)-směr Dolní 
- Brněnská - levá strana od č.p. 292 (S.Hanzlík) po č.p. 307 (M.Štodr )
- Na Kopečku 
- Školní – od č.p. 99 (J.Jankrle)  a č.p.203 (Z.Helma) – směr Brněnská



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek  27.září 2019 v 17,30 hod. 

DUMBO
Rodinný dobrodružný film.  Létající slon s nejedním 

tajemstvím. Vstupné 50,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané
Výsledky ze soboty a neděle:                               

Přípravky:
Mladší:  Velké Němčice - Bořetice/Kobylí 6 : 5 
branky: Šabata Matěj 3x, Záblacký Maxim 2x, Maška Antonín
Starší:    Velké Němčice - Bořetice/Kobylí  11 : 4  
branky: Andrlík Lukáš 6x, Babka Marek 3x, Nevěděl Ondra 1x, 
Nováková Dominika 1x
Mladší žáci:  Velké Němčice - CH.Nová Ves  3 : 2 
branky: Andrlík Lukáš 2x, Mátl František
DOROST:  Křepice - Velké Němčice 12 : 0
MUŽI "B":   Velké Němčice - Pavlov  7 : 2  
branky: Frank Zbyněk 2x, Kučerka Vítězslav, Štěrba Petr, Kosina 
Radek, Stehlík Roman, Hruška Jaroslav
MUŽI "A":   Podivín - Velké Němčice  2 : 1 branka: Pich Jan 



TJ Sokol Velké N ěmčice oddíl kopané
Program našich družstev na sobotu 28. a ned ěli 29.9.

V sobotu
zajíždí mladší žáci do Valtic. Začátek utkání je ve 13,30 hod.
Odjezd od OÚ ve 12,15 hod.
V neděli je program následující:
Mladší a starší p řípravky zajíždí do Krumvíře.
Začátky utkání jsou v 10,00 hod. Odjezd od OÚ v 9,00 hod.
Dorost hostí na domácím hřišti družstvo Ivaň/Přibice.
Začátek utkání je ve 13,15 hod.
MUŽI "B" zajíždí do Velkých Hostěrádek. Začátek utkání je v 15,30 hod.
MUŽI "A" hostí na domácím hřišti Nosislav. Začátek utkání je v 15,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.





Prodejna masa a uzenin - pan Moucha            
Městečko č.p. 30 oznamuje, že prodejna je již v 
provozu dle běžné pracovní doby.



Prodejna potravin, Městečko č.p. 30 
oznamuje, že prodejna bude od soboty 21.září 
opět v provozu dle běžné pracovní doby.
Žádáme o zvýšenou opatrnost, neboť na fasádě 
budovy stále probíhají stavební práce.





Recenze z Jiráskova 
Hronova 2019 –

" Inscenace nazvaná Vávra 
aneb Všechno, co jste 
chtěli vědět o Maryše a báli 
jste se Mrštík ů zeptat Vávra 
aneb Všechno, co jste 
chtěli vědět o Maryše a báli 
jste se Mrštík ů zeptat 
od mladoboleslavského 
Divadýlka na dlani patřila 
k nejlepším představením 
prvních dnů přehlídky 
amatérského divadla Jiráskův 
Hronov."



Inscenace nazvaná Vávra aneb Všechno, co jste cht ěli 
vědět o Maryše a báli jste se Mrštík ů zeptat 

Sobota 12. října – Velké N ěmčice – kulturní d ům – 19:30 hod. –
vstupné 80,-K č

Pár postřehů o představení:
Soubor říká: Jedno z nejznámějších dramat českého divadla po našem. 
Byl Vávra opravdu takový "lunt", že musel být otráven? Co vedlo bratry 
Mrštíky k tomu napsat právě Maryšu.
Na tyto a další otázky se vám i sobě pokusíme odpovědět v představení, 
které vzniká na základě původního textu bří Mrštíků.



Dětský sbor Židlochovice 
pořádá dne 25. září (středa) v 15:45 nábor nových zpěváčků 
na Robertově vile v Židlochovicích. Mezi námi uvítáme děti a 
mládež (a to chlapce i dívky), které rády zpívají ve věku 5-16 
let. Více informaci o naší činnosti naleznete na webu 
www.dszidlochovice.cz. Těšíme se 




